Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О сложении полномочий правительством Еврейской автономной области
[bookmark: _GoBack]
           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации               от     05.11.2024      № 942  «Об исполняющей обязанности Губернатора Еврейской автономной области», статьей 30 Устава Еврейской автономной области и статьей 10 закона Еврейской автономной области  от 27.06.2012 № 79-ОЗ «О правительстве Еврейской автономной области» правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Сложить свои полномочия перед вступившим в должность временно исполняющим обязанности губернатора Еврейской автономной области.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области 						                   М.Ф. Костюк